Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.11.2022 №   5714

Великий Новгород

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению
инвестиционных проектов организаций, реализующих

инвестиционные проекты на территории Великого Новгорода
и претендующих на получение льгот по земельному налогу и

арендной плате за земельные участки

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению инвестиционных проектов

организаций, реализующих инвестиционные проекты на территории Великого

Новгорода и претендующих на получение льгот по земельному налогу и арендной

плате за земельные участки, утвержденный постановлением Администрации

Великого Новгорода от 08.11.2016 № 5068 (в редакции постановлений

Администрации Великого Новгорода от 08.05.2019 № 1815, от 03.03.2020 № 740,

от 25.09.2020 № 3604), следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Пенязь С.М. - заместитель Главы администрации Великого Новгорода, пред-
седатель комиссии

Акимова Е.В. - председатель комитета по строительству и архитектуре Адми-
нистрации Великого Новгорода;

1.2. Исключить из состава комиссии Жилина Е.А., Павлову О.С.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

2

се

5714п